
 

FETÖ'cü Baro Başkanı'na 13 yıl hapis
Erzurum'da FETÖ davasında aralarında eski Erzurum Barosu Başkanı Güzel ile örgütünErzurum'da FETÖ davasında aralarında eski Erzurum Barosu Başkanı Güzel ile örgütün
"avukat ünitesinden sorumlu il imamı" olduğu iddia edilen eski öğretmen Aslan'ın da"avukat ünitesinden sorumlu il imamı" olduğu iddia edilen eski öğretmen Aslan'ın da
bulunduğu 7'si avukat 10 sanığın yargılandığı davada, Güzel 13 yıl 1 ay 15 gün, Laloğlu vebulunduğu 7'si avukat 10 sanığın yargılandığı davada, Güzel 13 yıl 1 ay 15 gün, Laloğlu ve
Dişkeser 4 yıl 8 ay 7 gün, Candan ve Aslan 15 yıl, Bayoğlu, Akbulut ve Pirim ise 1 yıl 6 ay 22 günDişkeser 4 yıl 8 ay 7 gün, Candan ve Aslan 15 yıl, Bayoğlu, Akbulut ve Pirim ise 1 yıl 6 ay 22 gün
hapisle cezalandırıldı. Sanıklar Topal ve Gür beraat ederken, Laloğlu ve Dişkeser'inhapisle cezalandırıldı. Sanıklar Topal ve Gür beraat ederken, Laloğlu ve Dişkeser'in
tahliyelerine, Candan, Aslan ve Güzel'in tutukluluk hallerinin devamına karar verildi.tahliyelerine, Candan, Aslan ve Güzel'in tutukluluk hallerinin devamına karar verildi.
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E rzurum'da birleştirilen dava kapsamında, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması (FETÖ/PDY) üyesi oldukları ve aralarında eski Erzurum Barosu Başkanı

Mehmet Güzel ile örgütün sözde "avukat ünitesinden sorumlu il imamı" olduğu öne sürülen eski
öğretmen Hasan Aslan'ın da bulunduğu 7'si avukat 10 sanığın yargılandığı davada karar verildi.

Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya tutuklu sanıklar eski Baro Başkanı Mehmet
Güzel, Şerafettin Yaşar Laloğlu, Hakan Dişkeser, tutuksuz sanıklar Fatih Topal, Mehmet Salih
Bayoğlu, Serhat Akbulut, Halil Timurhan Gür ve Lokman Pirim ile sanık avukatları katıldı.
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Duruşmaya, Hasan Aslan Rize L Tipi Cezaevinden Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS)
üzerinden katılırken, Bayram Candan ise katılmadı.

Geçen celse esas hakkındaki mütalaasını sunan cumhuriyet savcısı, sanıklardan Candan, Aslan
ve Güzel'in, "silahlı terör örgütü kurmak veya yönetmek" suçundan, diğer sanıklardan Dişkeser,
Pirim, Bayoğlu, Akbulut ve Laloğlu'nun da "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan
cezalandırılmalarını istemişti.

Örgütün yapısı ve işleyişi hakkında bilgi verdikleri gerekçesiyle sanıklardan Dişkeser ile
Laloğlu'nun, "etkin pişmanlık hükümleri" dikkate alınarak hükümle tahliyelerine karar
verilmesini talep eden cumhuriyet savcısı, "silahlı terör örgütüne üye olmak"la suçlanan
sanıklar Gür ve Topal'ın ise delil yetersizliğinden beraatine karar verilmesini istemişti.

Laloğlu, esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasında, "Ben hiçbir şekilde suç teşkil etmeyen,
içeriğinde en ufak bir örgüt faaliyeti bulunmadan yaptığım namaz kılmak, Kuran-ı Kerim
okumak ve dini toplantılara arkadaşlarla katılmaktı. Bunun dışında da hiçbir suç teşkil eden en
ufak bir hareketim bulunmamaktadır. Üzerime atılı suçlamayı kesinlikle kabul etmiyorum,
beraatime karar verilmesini istiyorum." dedi.

Sanık Güzel, son sözü olarak, "Önceki savunmalarımı tekrar ederim, öncelikle beraatimi,
mahkemeniz aksi kanaatte ise etkin pişmanlık hükümlerinin uygulanarak tahliyeme karar
verilmesini talep ederim." dedi.

Sanık Aslan ise "Hakkımdaki tek delil Pirim ve Bayoğlu'nun soyut beyanlarıdır. Bunun dışında
aleyhime bir delil yoktur. Tahliyemi talep ederim." ifadelerini kullandı.

Sanık Akbulut de "Suç işlemedim, huzurunuzda bulunmaktan pişmanlık duyuyorum. Takdir
mahkemenizindir." diye konuştu.

Davayı karara bağlayan mahkeme heyeti, sanıklar Mehmet Salih Bayoğlu, Serhat Akbulut ve
Lokman Pirim'i "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 1 yıl 6 ay 22 gün hapisle
cezalandırarak denetimli serbestlik tedbiri uygulanmasına ve cezanın ertelenmesine, etkin
pişmanlık kapsamında bilgiler veren sanıklar Şerafettin Yaşar Laloğlu ve Hakan Dişkeser'in
"silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 4 yıl 8 ay 7 gün hapisle cezalandırılmasına karar
verdi.

Bayram Candan ve Hasan Aslan hakkında "silahlı terör örgütü kurmak veya yönetmek"
suçundan 15 yıl hapis cezası veren heyet, etkin pişmanlık kapsamında bilgiler veren eski Baro
Başkanı Mehmet Güzel hakkında ise aynı suçtan 13 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasına hükmetti.

Fatih Topal ve Halil Timurhan Gür hakkında beraat kararı veren heyet, Laloğlu ve Dişkeser'in
tahliyelerine, Candan, Aslan ve Güzel'in tutukluluk hallerinin devamına karar verdi.
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tahliyelerine, Candan, Aslan ve Güzel'in tutukluluk hallerinin devamına karar verdi.

İddianameden

Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve birleşen dava kapsamındaki iki ayrı iddianamede, Hasan

Aslan hakkında "avukat ünitesinden sorumlu imam" olduğu, Bank Asya'da hesabının bulunduğu, avukatlarla

yapılan toplantıyı organize ettiği, kullanıcısı olduğu ByLock'u başkalarına da yüklediği anlatılıyordu.

Bayram Candan hakkında ise Bank Asya'da hesabının olduğu, avukatlara yönelik sohbetlerde bulunduğu, terör

örgütüyle bağlantılı kişilerin davalarının takibini sağladığı aktarılan iddianamede, kullanıcısı olduğu ByLock'u

başkalarına da yüklediği, terör örgütünün yöneticiliğini yaptığı ve örgüte üye kazandırmaya yönelik

faaliyetlerinin olduğu belirtiliyordu.

İddianamede, diğer sanıklardan Halil Timurhan Gür'ün sadece ByLock kullanıcısı olduğu iddia edilirken,

Mehmet Salih Bayoğlu'nun, ByLock kullandığı, sosyal medya üzerinden paylaşımlar yaptığı, etkin pişmanlıktan

yararlandığı, sanık Lokman Pirim'in Bank Asya'da hesabının bulunduğu ve sohbetlerde yer aldığı, diğer sanık

Serhat Akbulut'un ise ByLock kullanıcısı olduğu ve sohbetlere katıldığı ileri sürülüyordu.

FETÖ/PDY ile irtibatlı olmakla suçlanan avukatlardan eski Erzurum Baro Başkanı Mehmet Güzel, Şerafettin

Yaşar Laloğlu, Hakan Dişkeser, Fatih Topal'ın örgüte mensup kişiler olarak bilindikleri ve örgütün toplantılarına

katıldıklarının yer aldığı iddianamede, usulsüz dinlemelere ilişkin tutuklamaya sevk sonrasında serbest kalan

faillere ilişkin Güzel, Dişkeser, Laloğlu ve Topal'ın toplanarak basın açıklaması yaptıkları, Dişkeser'in sözcü

olarak sürekli beyanda bulunduğu kaydediliyordu.

İddianamede, Dişkeser'in, "17 Aralık iddialarının yolsuzluk, rüşvet ile usulsüzlük olduğu" ve 15 Temmuz günü

"Darbe girişimi yapan Gülenciler değil, TSK içindeki Atatürkçü komutanlar" şeklinde paylaşımı retweetlediğine

işaret ediliyordu.

Tanık ifadelerinden elde edilen bilgiler dahilinde iddianamede, sanıklardan Güzel, Dişkeser ve Laloğlu'nun yurt

dışına birlikte çıktıkları, Dişkeser ve Laloğlu'nun Pensilvanya'ya geçerek Gülen'in kaldığı yerleşkede kaldıkları,

17-25 Aralık'tan sonra da örgüt faaliyetlerine katılmaya devam ettikleri ve Bank Asya'da tüm sanıkların

hesaplarının olduğu vurgulanıyordu.

İddianamede, sanıklardan Güzel, Dişkeser, Topal, Laloğlu, Gür, Pirim, Bayoğlu ve Akbulut'un "Silahlı terör

örgütüne üye olmak" suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapisle, diğer sanıklar Aslan ve Candan'ın "silahlı terör

örgütü kurma ve yönetme" suçundan 15 yıldan 22,5 yıla kadar hapisle cezalandırılmaları talep ediliyordu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96c%C3%BC%20Baro%20Ba%C5%9Fkan%C4%B1na%2013%20y%C4%B1l%20hapis&body=https://www.yenisafak.com/gundem/fetocu-baro-baskanina-13-yil-hapis-2801483
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktar-dunyada-sihalar-ile-yapilan-ilk-savasi-turk-ordulari-kazandi-3767971
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/spor/altayli-cebrail-karayelden-galatasaray-itirafi-transfere-yesil-isik-yakti-3767947


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	FETÖ'cü Baro Başkanı'na 13 yıl hapis
	Erzurum'da FETÖ davasında aralarında eski Erzurum Barosu Başkanı Güzel ile örgütün "avukat ünitesinden sorumlu il imamı" olduğu iddia edilen eski öğretmen Aslan'ın da bulunduğu 7'si avukat 10 sanığın yargılandığı davada, Güzel 13 yıl 1 ay 15 gün, Laloğlu ve Dişkeser 4 yıl 8 ay 7 gün, Candan ve Aslan 15 yıl, Bayoğlu, Akbulut ve Pirim ise 1 yıl 6 ay 22 gün hapisle cezalandırıldı. Sanıklar Topal ve Gür beraat ederken, Laloğlu ve Dişkeser'in tahliyelerine, Candan, Aslan ve Güzel'in tutukluluk hallerinin devamına karar verildi.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	Bir kişi daha pozitif çıktı
	'Kıyamet Sığınağı'




